s’au dat
pentru augmentarea biblioteoii parohiale,
25 oor. pentru şcoală, şi 25 oor. fondulai
corului bis., la oare fond Dl paroh Torna
Doioan din Sebeşul de jos, mal înainte
înoă a oontribuit ou 8 oor., pentru oare
dar oorul biserioeso îi esprimă mulţămită
şi recunoştinţă.

T u r n i ş o r , la 12/25 Februarie 1912.
In numele, oorului biserioeso:

Romul Platoş Pavel Vulc
paroh-preşedinte. cassar.

Teatru.
Astăzi, Vineri, se dă QOmedia „î)it

Liebe wacht*, iar mâne, Sâmbătă, oomedia
„Schmeterlingschlachl*, ambele piese ou oon-
oursul artistei Cornelia Kögl dela Viena.

Ad Nr. 11760/911 Epitr. (69) 1—3